Tagesordnung
fur die Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 06.11.2019

Offentlicher Teil

1

2

Errichtung von medizinischen Versorgungszentren in kommunaler
Tragerschaft; Waldemar Radtke (Regionaldirektor AOK) und Barbara
Goller (Fachserviceleiterin AOK)

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

3

3.1

3.2
3.3

34

4.1

5.1

Vergabeangelegenheiten

Dachdeckerarbeiten im Rahmen des Neubaus der OGS Barbaraschule,

Teilstandort Rothgen
Entleerung Kleinkl&ranlagen und Gruben im Stadtgebiet Eschweiler
Straenbauarbeiten FuB- und Radweg Hubert-RoRler-Weg, IIl. BA

Metallbauarbeiten im Rahmen des Neubaus der OGS Barbaraschule,
Teilstandort Rothgen

Genehmigung einer dringlichen Entscheidung
Straenendausbau Wynandsgasschen
Kenntnisgaben

Liquiditatssicherungskredite

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

- Vortrag -

342/19

320/19
32119

333/19

319/19

294/19
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